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مصوبات مهم سفر رئیسجمهور به لرستان اجرایی نشد

 سه شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۱:۵۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۴۳۴

نماینده ولی فقیه در لرستان با بیان اینکه مصوبات مهم سفر رئیسجممهور به این استان اجرایی نشدهاست، 
 تأکید کرد: ویژهدیدن لرستان محقق نشدهاست.

، حجتالاسلام سید احمدرضا شاهرخی، عصر امروز، در جلسۀ تکریم و معارفه استاندار خرمآباد به گزارش موج خبر از

لرستان گفت: پذیرش مسئولیت در نگاه اسلام سختگیرانه است و هر مسئول باید پاسخگوی اقدامات خود باشد.

او با بیان اینکه لرستان با وجود ظرفیتهای فراوان، منابع طبیعی و خدادادی و نیروهای انسانی متعهد بهعلت برخی

دلایل درونی و بیرونی در محرومیت بهسر میبرد، اضافه کرد: این استان با وضعیت مطلوب فاصله دارد.
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نماینده ولی فقیه در لرستان با بیان اینکه وضعیت این استان امروز همانند یک بیمار است که نیاز به درمان دارد، یادآور

شد: ما باید بهگونهای عمل کنیم تا وضعیت اشتغال در لرستان بهبود یابد.

شاهرخی با اشاره به سفر رئیسجمهور به لرستان در آذرماه 1400 متذّکر شد: آیتاالله رئیسی در این سفر گفت که ما

اشتغال این استان را با نگاه ویژه دنبال میکنیم، اما این ویژهبودن طبق مشاهدات میدانی ما محقق نشدهاست.

او با تأکید به وجود 35هزار میلیارد تومان صنایع راکد در لرستان، بیان کرد: ما این صنایع راکد را از بس تکرار کردهایم

که دیگر مشمئزکننده است.

نماینده ولی فقیه در لرستان با ذکر اینکه احداث سد گاوشمار معطل مادۀ 23 است، خاطرنشان کرد: استاندار باید ماهها

تلاش کند تا ثابت کند که مسیر راهآهن دورود به خرمآباد جزو مصوبات سفر رئیسجمهور است.

شاهرخی یادآور شد: آیتاالله رئیسی در سفر به لرستان گفته بود که صدای قطار باید در این استان شنیده شود، اما تلاش

مسئولان باید برای مقدمات اجرای این مصوبات باید همچنان به نتیجه نرسد.

او با بیان اینکه عدم اجرای مصوبات سفر رئیسجمهور به نارضایتی مردم منجر میشود، اضافه کرد: استاندار جدید باید

این مشکلات را با همکاری وسیع رفع کند.

نماینده ولی فقیه در لرستان با تأکید به ناتمامبودن هتل صخرهای خرمآباد، برجهای دوقلو و پادگان 07، اعلام کرد: اگر

این پروژهها به بهرهبرداری نرسد ممکن است بار دیگر شاهد تودیع و معارفۀ استاندار دیگری باشیم.

شاهرخی گفت: اگر علل بیرونی عقبماندگی لرستان رفع شود ما نیز علل درونی را برطرف میکنیم و انتظار داریم که

نگاه دولت به این استان تغییر یابد.

او با اشاره به فرسودگی صنایع در لرستان، تأکید کرد: عدهای برای ایجاد صنایع در این استان وام به یورو و دلار دریافت

کردند، اما این پروژهها را نیمهتمام رها کردند.
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